
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ  САД  № 26 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» 

(МБДОУ № 26 «Золотая рыбка») 

 

 П Р И К А З 
 

28.03.2024                                                                                             № ДС26-11-96/4 
г. Сургут 

 

О прохождении практики студентки    

Сургутского института экономики,  

управления и права» в МБДОУ 

   

В соответствии с направлением   Сургутского института экономики, 

управления и права» для прохождения практики студентки 2 курса, направление 

подготовки – «Дошкольное образование»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять для прохождения практики в период с 01.04.2024 по 06.05.2024 года 

студентку   Сургутского института экономики, управления и права Евгеньеву 

Екатерину Сергеевну. 

2. Назначить ответственным за методическое сопровождение заместителя 

заведующего по учебно-воспитательной работе Полякову Марину Александровну, 

воспитателей: Сурову Т.Н., Галееву Р.Р., Стецкую Г.А., Шлык О.А. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего по 

учебно-  воспитательной работе Полякову Марину Александровну 

 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
63433D71345B00CC60410E05C8DFB818 
Владелец: 
 Серафимова  Наталья Ивановна 
Действителен: 21.03.2024 с по 14.06.2025 

Н.И.Серафимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом от 28.03.2024     № ДС26-11-96/4 ознакомлены: 

 

№ Ф.И.О. должность дата подпись 

     

     

     

     

     
 


